

**Årsredovisning**  
för  
**Vallgatan Konsult AB**  
559251-6198

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Lennartsson, Styrelseledamot  
2026-01-28

Styrelsen för Vallgatan Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 435	2 020	1 877	1 552
Resultat efter finansiella poster	1 192	1 809	1 539	977
Soliditet (%)	83,9	77,7	67,1	57,4

Bolagets omsättning har minskat i förhållande till föregående år då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 141 421	1 068 069	<b>2 234 490</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 068 069	-1 068 069	<b>0</b>
Årets resultat			706 746	<b>706 746</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 000 490</b>	<b>706 746</b>	<b>2 732 236</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 000 490
årets vinst	706 746
	<b>2 707 236</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 000
i ny räkning överföres	2 385 236
	<b>2 707 236</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 435 000	2 020 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 435 000</b>	<b>2 020 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-40 389	-70 556
Handelsvaror		0	-1 785
Övriga externa kostnader		-157 846	-7 895
Personalkostnader	2	-155 551	-205 044
Övriga rörelsekostnader		-103	-453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-353 889</b>	<b>-285 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 081 111</b>	<b>1 734 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	33 634	14 506
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 716	60 612
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111 350</b>	<b>75 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 192 461</b>	<b>1 809 386</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-458 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-458 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>892 461</b>	<b>1 351 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 715	-283 317
<b>Årets resultat</b>		<b>706 746</b>	<b>1 068 069</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

168 500

108 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

432 905

575 297

Andra långfristiga fordringar

6

1 440 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 041 405**

**683 797**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 041 405**

**683 797**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

134 972

176 141

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

300 000

545 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 963

24 513

**Summa kortfristiga fordringar**

**593 935**

**745 654**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 028 099

2 657 046

**Summa kassa och bank**

**2 028 099**

**2 657 046**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 622 034**

**3 402 700**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 663 439**

**4 086 497**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 000 490

1 141 421

Årets resultat

706 746

1 068 069

**Summa fritt eget kapital**

**2 707 236**

**2 209 490**

**Summa eget kapital**

**2 732 236**

**2 234 490**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 486 000

1 186 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 486 000**

**1 186 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 029

5 407

Skatteskulder

54 994

293 822

Övriga skulder

387 180

366 778

**Summa kortfristiga skulder**

**445 203**

**666 007**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 663 439**

**4 086 497**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Resultat vid avyttringar	11	-808
Erhållna utdelningar	19 145	25 260
Nedskrivningar	14 478	-9 946
	<b>33 634</b>	<b>14 506</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 500	101 000
Inköp	60 000	7 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 500</b>	<b>108 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>168 500</b>	<b>108 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	630 516	629 550
Inköp	77 995	268 198
Försäljningar	-234 865	-267 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>473 646</b>	<b>630 516</b>
Ingående nedskrivningar	-55 219	-45 273
Återförda nedskrivningar	14 478	
Årets nedskrivningar		-9 946
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-40 741</b>	<b>-55 219</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>432 905</b>	<b>575 297</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillkommande fordringar	1 440 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 440 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 440 000</b>	

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Lidköping

*Anton Lennartsson*  
Anton Lennartsson

2026-01-27